
 

             

        

UCHWAŁA NR  XXXIII/65/2025 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2025R. 

 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie 

pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach Programu FUN LAB II edycja, 

którego organizatorem jest Fundacja PGNIG im. Ignacego Łukasiewicza  

z siedzibą w Warszawie.  

 

 

 Na podstawie art.48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 poz.107 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się i udziela pełnomocnictwa Pani Lilli Deleszkiewicz – Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Staszica w Pleszewie do realizacji projektu w ramach Programu  

FUN LAB II edycja, którego organizatorem jest Fundacja PGNIG im. Ignacego Łukasiewicza  

z siedzibą w Warszawie.  

 

 

§ 2 

Udzielone pełnomocnictwo i upoważnienie, o którym mowa w ust.1 uprawniają do podejmowania 

wszelkich czynności w tym podpisywania dokumentów, składania oświadczeń woli oraz 

podpisywania  zobowiązań finansowych do 50.000 zł związanych z realizacją umowy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica  

w Pleszewie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

     Starosta  /-/Maciej Wasielewski 

      

     Wicestarosta  /-/Marek Zdunek 

 

     Członek Zarządu /-/Grażyna Kaczmarek 

 

     Członek Zarządu /-/Michał Kaczmarek 

 

     Członek Zarządu /-/Marek Szewczyk 

 

 

 

 


